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 12.8. 2007  *  1. kolo   I.B třídy   OKFS 
 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.9. 2007  *  8. kolo  I.B třídy   

Hlavní rozhodčí: Krutovský Kamil z Prostějova 
Asistent rozhodčího 1: Vlk Michael z Určic 

Asistent rozhodčího 2:  Motal Radek z Prostějova 
Delegát svazu: Balcárek Jiří z Leštiny 

BROŽ ZDENĚK 
FRANK KAMIL 
GAJ DAVID 
GAJ PATRIK 

HANOUSEK JAN 
HOLÁSEK JIŘÍ 

CHUDÁČEK DANIEL 
LACHNIT JIŘÍ 

MARIÁNEK JIŘÍ 
OČENÁŠEK PETR  
PETRŮ BOŘIVOJ 
PUČÁLKA RADIM 
ROUBAL MICHAL 
SMÉKAL TOMÁŠ 
SMĚLÝ ROMAN 
ŠPIČKA ALEŠ 

ŠPUNDA MICHAL 
VRÁNA JAN 

VYROUBAL PETR 
ŽOCH DAVID 

DOKOUPIL LUDĚK 
DOLEŽAL ROBIN 
FIALA ANTONÍN 
GIESL MILAN 

HEJNÍČEK PAVEL 
HRADEČNÝ DAVID 

JANDA JIŘÍ 
KAISER ROMAN 

KAWIJ PETR 
KOWALCZUK LUKÁŠ 

LÍŇA EMIL 
LOJKA MIROSLAV 

MÁDR JAN 
MATĚJČEK MIROSLAV 

NEUBAUER JAN 
PŘECECHTĚL JOSEF 
ŘEZNÍČEK JAN 

SMYČKA MARTIN 
VRBA JAN 

ZAORÁLEK FRANTIŠEK
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Pěkné nedělní dopoledne přejeme všem návštěvníkům  dnešního fotbalového 
utkání. V 8.kole I.B třídy zavítá na naše hřiště mužstvo nováčka soutěže -  FC 
Drahlov. Jsme rádi, že můžeme na našem hřišti přivítat všechny fanynky, 
fanoušky, funkcionáře i  hráče našeho dnešního soupeře.  

Pro celek našeho dnešního soupeře bylo loňské vítězství v okresním přeboru         
a postup do I.B třídy historickým úspěchem, který ovšem zdaleka nebyl náhodným. 
Po postupu z třetí třídy v sezóně 2001/2002 se po první aklimatizační sezóně usadili 
drahlovští ihned na špici okresního přeboru a čtyři sezóny bojovali o postup. Blízko 
mu byli již v sezóně 2005/2006, avšak nakonec jeden jediný bod poslal do krajské 
soutěže Slavonín. Vloni ale neponechali naši dnešní hosté již nic náhodě a zvítězili 
bez jediné porážky (!) s bilancí 20-6-0 a impozantním skóre 77:20, když nejlepším 
střelcem byl Jan Řezníček se 17 góly, následován Františkem Zaorálkem s góly 16 
– oba jsou v kádru FC Drahlov i v této sezóně. 
A jak si zatím vede náš dnešní soupeř letos? Se střídavými úspěchy. Po úvodní 
domácí remíze 2:2 s Chválkovicemi přišla prohra 0:2 v Bohuňovicích a 0:1  doma 
s Dubem. Následnou remízu 1:1 z Příkaz potvrdili drahlovští domácí výhrou 1:0 nad 
Pasekou a především výhrou 3:0 v Babicích a zdálo se, že se mužstvo v nové 
soutěži aklimatizovalo. Jenže v minulém kole přišlo procitnutí po domácím debaklu 
se Slavonínem 0:5… a tak po 7.kole patří Drahlovu 10.místo se ziskem 8 bodů a 
skóre 7:11. 

 
Přejeme Vám hezký sportovní zážitek! 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
    

Představujeme dnešního soupeře 

Tabulka I.B třídy, sk.B 

1.  Brodek u Př.   7  6  0  1  16  :  5  18  

1.  SLOVAN  7 5  2  0  20  :  8  17  

3.  Lutín  7  5  0 2  20  :  9  15  

4.  Dub nad M. 7  4  2 1  14  :  7    14 

5.  Paseka  7  4  1  2  13  :  8  13  

6.  Slavonín  7  2  3  2  11  :  12   9  

7.  Bohuňovice  7  3  0  4  9  :  11   9  

8.  Červenka 7  3  0  4  13  :  19   9  

9.  Příkazy  7  2  2  3  14  :  16   8  

10.  Drahlov 7  2  2  3  7  :  11   8  

11.  Mohelnice B 7  2  1  4  11  :  16   7  

12.  Babice 7  1  2  4  8  :  17   5  

13.  Chválkovice   7    1  1  5  8  :  21   4  

14.  Hlubočky 7  1  0  6  11  :  15   3 



 

  
  

  

  

  
  

    
      

  

  

  
 

 
 

Dub n./M. – Chválkovice  
Mohelnice „B“ – Bohuňovice  

Příkazy – Brodek u Př. 
Paseka – Červenka  

Slavonín – Lutín 
Babice – Hlubočky 
SLOVAN - Drahlov  

Jsou zprávy, které se nesdělují lehce. A tohle je bohužel 
jedna z nich. Před několika týdny nás navždy opustil 
jeden z nejvěrnějších černovírských fanoušků, pan Karel 
Studénka. Jeho přítomnost, nejen na domácích 
zápasech, nám všem bude chybět. Ale jeho nesmrtelné 
komentáře a hlášky zůstanou v našich myslích a srdcích 
napořád.  

Čest jeho památce! 

 

stavební a obchodní činnost 

Výsledky 7.kola 

SLOVAN – Mohelnice „B“ 4:0 
Lutín – Babice 5:2 

Brodek u Př.– Dub n./M. 1:0 
 Drahlov – Slavonín 5:0 
Hlubočky – Paseka 1:2 

Chválkovice – Bohuňovice 2:1 
Červenka – Příkazy 3:1 

8.kolo 22. a 23.9.



 

 
 
Do utkání nastupovali domácí borci v roli jasného favorita.. V dosavadním průběhu  
soutěže I.B třídy totiž ještě neprohráli a do utkání navíc nastupovali posilněni vítězstvím 
v prestižním derby mači ve Slavoníně. Hosté se museli v sedmi odehraných zápasech 
sklonit před uměním soupeřů již třikrát, ale v posledních dvou kolech získali 4 body. 
Papírové předpoklady se začaly naplňovat od první minuty zápasu. Domácí začali tlakem a 
hosty téměř nepustili na svou polovinu. První šanci si Černovírští vypracovali již ve třetí 
minutě. Na hranici velkého vápna přešel Brož přes posledního obránce, střela Mariánka 
však cíl těsně minula. A marné dobývání branky pokračovalo. Střelu Špičky vytáhl gólman 
hostů na roh, pokus Vrány vytěsnila obrana, hlavička Smělého šla těsně vedle, hlavičce 
Petrů chyběl větší důraz a proti střele Smělého výborně zasáhl nejlepší hráč hostí – 
gólman Šild.. Hosté se vymanili z drtivého tlaku  po půlhodině hry, ale z ojedinělé akce 
vytěžili jen jednu střelu vedle a posléze rohový kop. Přesto, že na první gól čekali diváci 
čtyřicet minut, určitě se nenudili. Ale pak to přišlo.  Při osmém (!) rohu se domácí hráči 
nastěhovali na polovinu hostů a tlak hosté poprvé neustáli. Po výborném napadání a 
přihrávce Brože se pěknou střelou po zemi prezentoval Smělý – 1:0. Do kabin tak naši 
borci odcházeli „pouze“ s jednobrankovým vedením Druhý gól na sebe ale nedal dlouho 
čekat. Tři minuty po přestávce poslal po rohu Vyroubala odražený míč nechytatelně k tyči 
Brož 2-0. V dalších minutách zápasu si domácí udržovali výraznou převahu, ale od 
nakládačky zachraňoval hosty výborný Šild a nepřesnost popřípadě zbrklost hráčů Slovanu 
v koncovce.  

        
    Nejlepšího hráče domácích, Brože, se hostům často dařilo zastavovat pouze fauly. 
 
O výrazném vítězství domácích tak musely rozhodnout pokutové kopy. V 76. minutě byl 
faulován po samostatném průniku ve vápně Brož a pokutový kop bezpečně proměnil 
Smělý - 3-0, aby se minutu před koncem situace opakovala. Opět byl faulován důrazný 
Brož, exekutorem byl opět Smělý – 4:0. Domácí tak výrazně vyhráli a udrželi si kontakt 
s lídrem soutěže Brodkem. Doufejme, že jim forma vydrží co nejdéle a hned v příštím kole 
ji potvrdí vítězstvím nad nováčkem soutěže Drahlovem. 

Slovan – Moh.−Moravičany „B“ 4:0 (1:0)



                      

                        
Branky: 40., 76. (p.k.) a 89. (p.k.) Smělý, 48. Brož.  
Rozhodčí: Pavel Ženožička. ŽK: Dudek (Moravičany). Diváků: 150.  
Černovír: Žoch – Frank, Petrů, Pučálka, Holásek - Brož ,Vrána (83. Hanousek), Vyroubal, 
Špička - Smělý, Mariánek (80. Chudáček). Trenér Martin Suchánek.  
            
 
 
Žoch (2) Moc toho na práci neměl, ale co měl, to vyřešil. 
Frank (3) Tentokrát to nebyl jeho zápas, ale přesto je pro hru Slovanu nepostradatelný. 
Petrů (2) Přesto, že byl lehce indisponován, zvládl pozici stopera bez výrazné chybičky, 
jeho výkon je zápas od zápasu lepší. 
Pučálka (2,5) Dobrý výkon, ve druhé půli se snažil vydatně podporovat ofenzívu. Chybí 
tomu snad jen gól a větší jistota v hlavičkových soubojích. 
Holásek (3) Tentokrát nebyl tak vidět jak ve Slavoníně, v první půlce měl problémy         
s rozehrávkou. 
Brož (1) Jednoznačně nejlepší hráč Slovanu. Jeden gól dal, tři zařídil. Že by pozitivní vliv 
přítelkyně…?     
Vrána (2) Velmi nenápadný, ale jako obvykle poctivý a pracovitý výkon. Tak, jak to má          
u defenzivních záložníků být… 
Vyroubal (2) Z Pejra se stává opravdový dirigent hry Slovanu. Tentokrát mírně horší při 
zahrávání standartek. 
Smělý (1,5) Dal důležitý první gól. Duše i mozek hry. Elegantně vyhrával snad každý 
osobní souboj. 
Špička (3) Nedostával se moc do hry. Což ale není jen jeho vina, většina útoku se totiž 
táhla po pravé straně. 
Mariánek (2,5) Bojoval, dokázal se svojí rychlostí a výběrem místa dostat do několika 
nadějných šancí, ale chybí mu ještě troška chladnokrevnosti a jistoty v zakončení. Ale to 
přijde…. 
Hanousek a Chudáček  - Hráli příliš krátce na hodnocení. 
Suchánek (1,5) Pod ním  funguje mužstvo jako dobře namazaný stroj. Jen tak dál!   

Subjektivní hodnocení hráčů 



  
 
 
 
 

Jistě jste si již stačili všimnout, že lavičce našeho mladého týmu šéfuje z pozice 
trenérské nová mladá tvář, kterou ne všichni zajisté dobře znáte, rozhodli jsme se 
Vám ji tudíž krátce představit…. 

Jméno: Martin Suchánek 
Věk: 37 
Vzdělání: středoškolské 
Zaměstnání:  bankovní úředník 
Stav:  ženatý, dvě dcery 
Hráčská kariéra: Sokol Chomoutov, 
Slovan Černovír 
Trenérská kariéra: Slovan Černovír, 
dorost a muži 
Nejoblíbenější jídlo: těžko říct, ale 
v hospodě vždy „hotovky“ 
Nejoblíbenější pití:  pivo k fotbalu 
patří 
Oblíbená hudba: U 2, Nohavica 
Oblíbený film: Forest Gump 
Oblíbené místo: doma a v klidu 
Oblíbené sporty: vždy jsem měl ve 
velké úctě běžecké lyžování              
a atletiku.  
 

Nejoblíbenější sportovní (fotbalový) klub: nejvíc mám rád klub u nás na hřišti, tak 
4 hodiny po vyhraném zápase. A s lidma, kteří to vidí podobně jako já. Někdy jsou 
naštvaní, uražení, ambiciózní, spokojení a každou chvíli někdo končí. Jsme tam 
vždy zvláštní skupina a děláme si radost i vztek navzájem. 

Většina fanoušků Slovanu Tě zná jako dlouholetého trenéra dorostenců. Ti 
starší si Tě ale ještě pamatují v černovírském dresu. Můžeš nám prosím 
popsat svou hráčskou kariéru, na jakém postu jsi hrával….atd. a své největší 
úspěchy coby aktivního hráče? 

No od žáků jsem hrával v Chomoutově, neboť v té době se v Černovíře nehrálo.      
A do Slovanu jsem přestoupil až v závěru hráčské kariéry a moc jsem toho na nové 
černovírské trávě neodehrál. A hrával jsem většinou na defenzivních postech, 
předstoper, nebo záložník, takže moc gólů nebylo. No a úspěchy? Tak bych to asi 
nenazval. Nikdy jsme nepostoupili do I.B třídy, protože se vždy našel lepší celek než 
Chomoutov. Ale bojovali jsme o postup z okresu třeba s Hněvotínem, Těšeticemi či 
Bohuňovicemi. 

Představujeme Vám……Martin Suchánek



 

Co Tě přivedlo k práci trenéra, jak dlouho již trénuješ a jaké jsou Tvé největší 
trenérské úspěchy? A co považuješ za nejdůležitější předpoklady/vlastnosti 
úspěšného trenéra? 

K trénování jsem se dostal v sezóně 2000-2001. A to byla ta doba, kdy se 
černovírský dorost přihlásil do krajského přeboru. Dělala se mužstva starších         
a mladších a bylo potřeba pomoci s trénováním. To znamená, že letošní sezóna je 
mojí osmou trenérskou a první v mužské kategorii. A za tak dlouhou dobu se stalo, 
že se dostavily i ty lepší výsledky. Vždy se to ale odvíjelo od dobré skupiny hráčů.   
A pokud byli hráči spokojeni, tak to klapalo a úspěch se dostavil. Třeba vítězství 
v I.tř OKFS v sezóně 2003-2004 dosáhla parta ročníku nar.1985 ( Vrána, Láner, 
Sousedík, Lachnit, Petrů, Brož, Špunda, Damek a další ) A ještě bych vzpomenul 
loňské 3.místo starších dorostenců v KP, kdy jsme s velmi mladým týmem dokázali 
hrát až do posledních kol o postup do dorostenecké divize. A vlastnosti potřebné 
k trénování? Zase tolik zkušeností nemám, ale za těch pár trenérských let věřím, že 
poctivost, zájem a pracovitost se celkem vyplácí a vůbec nejdůležitější je to, co jsem 
už jmenoval. Aby to hráče bavilo a těšili se na každý další trénink nebo zápas. 

Vím, že fotbalu věnuješ spoustu svého volného času, ale přesto, máš ještě 
nějaký jiný koníček? A jak relaxuješ, když nejsi na fotbale? 

Když nad tím tak přemýšlím, tak moc ani ne. Volný čas se snažím věnovat dětem a 
rodině vůbec. Ale vlastně téměř vždy se spolu věnujeme sportu. Takže nějaké scifi 
filmy, nebo astrologie či cestování u mě nehrozí. A relaxuji zase jenom sportem. Teď 
už více pasivně. 
Zatím se Ti u mužů daří. Jak vidíš Ty náladu v mančaftu a jaké umístění po 
konci sezóny bys bral jako úspěch současného kádru? 

Musím přiznat, že jsem měl docela obavy z toho, že jsem kývnul na nabídku 
trénovat muže. A i příprava mi moc nálady nepřidala. Přece jen přístup dorostenců a 
mužů k trénování je rozdílný. To, že se nám vstup do sezóny povedl, je velká 
zásluha hráčů. Jenom oni sami rozhodnou, jak se bude dál sezóna vyvíjet. Takže, 
když to shrnu. Nálada v týmu je správná. Nevím, jak to bylo dřív, ale teď je mužstvo 
pokornější k soupeři a zároveň odhodlané se porvat o co nejlepší výsledek. 
Favoritem soutěže je bezesporu Brodek u Přerova. Má nejlepší los a i přesvědčivé 
výsledky. Ale ne vždy vyhrává favorit a sezóna je dlouhá. Když budeme diváky 
v Černovíře bavit takovou hrou jako doposud, tak budeme asi spokojeni. 
 
 

Zveme Vás na příští zápasy: 
Sigma Lutín – Slovan  neděle 7.10. v 15:30 
Slovan – FK Hlubočky neděle 14.10. v 10:00 



 

                                                                                                                                                   

Country skupina „PECABAND“ 
 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka spolupráce pro partnery TJ Slovan

Hostinec „U Anči“ 

p.Dalibor Ondráček 

Hospůdka „U nás“ 

p.Martin Kukučka 

Je jasné, že každý fotbalový 
klub dnes potřebuje nejen  
podporu svých fanoušků, ale i 
finanční pomoc na zajištění 
činnosti oddílu. Rádi bychom 
proto spolupracovali s  
firmami či jednotlivci, kteří 
jsou ochotni SLOVANU 
pomoci. Ať už nákupem 
sportovního vybavení, nebo 
reklamní prezentací. 

ŠTERNBERSKÁ STK 
s.r.o. 

Šternberk, Masarykova 17 
Provádění technických prohlídek na osobní,užit- 
ková, přípojná vozidla, motocykly. Měření emisí. 

 

TEL.  585 012 674, 728 844 446 
 

 

VE ZPRAVODAJI NA DOMÁCÍCH 
UTKÁNÍCH, V ROČENKÁCH 

NA DRESECH VYBRANÉHO DRUŽSTVA 
SLOVANU 

PRO PARTNERY SLOVANU MOŽNÝ 
PRONÁJEM AREÁLU 

NA REKLAMNÍCH PANELECH 
V AREÁLU HŘIŠTĚ 

PREZENTACÍ PŘI DOMÁCÍCH 
ZÁPASECH 

INFO: Luděk Fojtík 724 936 652 
Martin Suchánek    737 821 737  


